1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

ASSUNTO: REQUEREMOS CÓPIA   DO RELATORIO FINAL DA COMISSÃO DE SINDICÂNCIA INSTAURADA PELA ADAMINISTRAÇÃO PUBLICA SOBRE A MÁFIA DO ISS.
DESPACHO

     SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                 PRESIDENTE DA MESA

REQUERIMENTO Nº          DE 2015

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES E VEREADORAS,

 Requeremos á Mesa na forma regimental de estilo após ouvido o Douto Plenário, seja oficiado ao Exmo Senhor Prefeito Municipal Luís Gustavo Antunes Stupp,   para que de acordo com o art. 41º da LOMM – Lei Orgânica do Município, art. 243º do Regimento Interno Vigente e art.  71º inciso XV, da Lei Orgânica do Município, envie    cópia do relatório final feito pela comissão de sindicância contra os três servidores municipais sobre a máfia do ISS.

Sala das Sessões “ Vereador Santo Rottoli” em 03 de novembro   2015.

VEREADORA   MARIA HELENA SCUDELER DE BARROS

VEREADOR LUIZ ROBERTO TAVARES

VEREADOR LUIZ ANTONIO GUARNIERI

VEREADORA LUZIA CRISTINA CÔRTES NOGUEIRA

Continuação do Requerimento nº            de 2015.
VEREADOR OSVALDO   APARECIDO QUAGLIO

VEREADOR PROFº. CINOÊ DUZO

VEREADOR JORGE SETOGUCHI

VEREADORA DAYANE AMARO COSTA
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP